

Facture N° F2100000093

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
PR00001	Pose et raccordement des câbles AC (voir notre de calcul)	128,25	15,55	1 994,29	20,00
PR00001	Pose des cheminements avec capot	0,95	660,00	627,00	20,00
PR00001	Pose gaine TPC + terre (tranchée non comprise)	128,25	6,49	832,34	20,00
PR00001	Montage Shelter (cheminent- câble- fixation - arrêt urgence)	0,95	2 458,10	2 335,20	20,00
PR00001	Raccordement PDL (bretelles / AGCP - Cosse - non fourni par ASN Energie)	0,95	620,00	589,00	20,00
PR00001	Bureau de Contrôle, Consuel, S21 (en partenariat avec VOLTAÏCA pour optimisation traitement - Plans - ETN - dimensionnement...)	0,95	2 590,00	2 460,50	20,00
PR00001	Essais, contrôles et paramétrage des fonctionnalités du générateur (mise à disposition des éléments support par VOLTAÏCA)	0,95	960,00	912,00	20,00
PR00001	REMISE SUR PROJET	-0,95	249,75	-237,26	20,00
<u>Non fourni</u> Shelter / onduleur / TGBT / Telemetrie / Bornes de connexion AGCP / Bretelle / cosse Module / Système de pose module sur Bac Acier / Ligne de vie / Echelle crinoline Tranchée non gérée Règlements 30% à la commande 65% (modulable suivant avancée des travaux) Fin de pose centrale 18/ 06/ 2025 5% à la mise en service					